
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.01.2015                                                                                                                        № 16                                                                                                                                             

О признании утратившими силу отдельных постановлений  
Администрации городского округа Стрежевой  

 
В соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на 

основании пункта 26 части 1 статьи 45 Устава городского округа Стрежевой, решения 
Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2014 № 582 «О местном бюджете городского 
округа Стрежевой на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 29.07.2014 № 586 «Об утверждении 
Положения о разработке, утверждении, реализации и мониторинге ведомственных 
целевых программ городского округа Стрежевой» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 
- от 16.01.2014 № 38 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2014-2016 
годы «Осуществление деятельности по опеке и попечительству»; 
- 29.12.2014 № 1035 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 16.01.2014 № 38». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В 

 

Мэр городского округа                                                          В.М. Харахорин 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	О признании утратившими силу отдельных постановлений 
	Администрации городского округа Стрежевой 

